A decisão da plenária da CIB-PB, na 4ª Reunião Ordinária, em 04 de junho de 2025, realizada no 

auditório da Escola de Saúde Pública- ESP/PB, em João Pessoa/PB. 

RESOLVE:  

Art. 1º Aprova a proposta de transferência especial nº 202542700011, no valor de R$ 891.000,00 

(oitocentos e noventa e um mil reais), para construção da Unidade Mista Sancho Leite, CNES 2321556, 

localizada no município de Teixeira/PB, sob gestão e gerência municipal. 

Art. 2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo a mesma ser 

publicada em Diário Oficial do Estado - DOE.